
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ШКОЛА № 1 18 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

ПРИКАЗ

От 17.03.2021 Нижний Новгород № 68
О создании комиссии 
по записи в 1 класс

Для организации записи в 1 класс детей, проживающих на территории, закрепленной за 
МАОУ «Школа № 118 с углубленным изучением отдельных предметов», на основании приказа 
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ от 02.09.2020 № 458 "Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования" 
приказываю:

1. С 01.04.2021 года создать комиссию в следующем составе:
1.1. Зеленова Е.А. -  зам. директора -  председатель комиссии по приему документов будущих 

первоклассников от родителей (законных представителей).
1.2. Курзакову К.А. -  зам.директора, заместитель председателя
1.3. Дворцова Н.А. -  секретарь учебной части -  ответственная за регистрацию документов в 

журнале первоклассников.
1.4. Михайлычев А.С. -  психолог начальной школы

2. Определить график работы комиссии:
2.1. Понедельник с 9.00 до 11.00

Н.Н. Жукова

с приказом ознакомлены:С/ l i p r i l V a A V J I V l  U A n C U X W i V l J i V ^ X l I J I . -

Зеленова Е.А. J
Курзакова К. А._
Михайлычев А.С 
Дворцова Н.А.


